AL 34 de diciembre de 2019 

Nota 1. CONSTITUCIÓN Y OPERACIONES 

La Gompañía SANTEELTRANS CÍA. LTDA. Fue constituida en la notara 

decima del cantón Ambato, el 31 de agosto del 2017 he insenta en registro 

mercantil del cantón Ambato, bajo el N* cuatrocientos uno (401), el 01 de 

septiembre del 2017 

El objeto social la compañía “SANTEELTRANS CÍA LTDA”, se radica en la 

Ciudad de Ambato, en la provincia de Tungurahua. — La compañía se dedicará 

exclusivamente al transporte de carga pasada a nivel nacional, sujetándose a